
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 23.09.201523.09.2015

23.9.2015 23:59:59 - 23.9.2015 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

218002032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Meclov, Březí Jednalo se o dopravní nehodu autobusu bez cestujících s 
nákladním vozidlem. Na místě byla jedna usmrcená a 
jedna zraněná osoba.

23.9.2015 9:25:42

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

218009032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Horšovský Týn Dopravní nehoda dvou osobních vozidel, nehoda bez 
zranění.

23.9.2015 11:49:24

Stanice Domažlice(L)

KlatovyOkres

217988032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, K Samotám 311 Jednotky likvidovaly únik PHM na komunikaci a do kanálu. 
Byl zamezen únik do potoka.

23.9.2015 7:30:06

Stanice Klatovy(L), Železná Ruda PG, AMDS, SMS (U/H/P) Policie ČR, Obecní policie

217997032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Strakonická 168 Jednotka pomáhala ZZS s transportem zraněné osoby a 
zajistila místo pro přistání vrtulníku, který přiletěl pro 
zraněnou osobu.

23.9.2015 8:07:34

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

218004032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Klatovy, Svéradice, Svéradice Nehoda osobního vozu, na místě jedna zraněná osoba.23.9.2015 9:43:26

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

218011032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Sušice, Chmelná Jednotka a SÚS likvidovaly skvrnu (ropný produkt) rozlitou 
na komunikaci.

23.9.2015 12:36:43

Stanice Sušice Policie ČR

218014032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Černíkov, Vílov Jednalo se o požár čelního nakladače.23.9.2015 15:43:02

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

218015032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Nýrsko Dopravní nehoda nákladního vozidla, při nehodě došlo k 
úniku nafty na pozemní komunikaci i do půdy. 

23.9.2015 15:44:38

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

218008032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-jih, Nepomuk Dopravní nehoda 1x osobní automobil a 1x nákladní 
automobil. NA částečně zasahoval do rybníka a OA byl v 
příkopu. Nehoda se obešla bez zranění.

23.9.2015 10:58:56

skardaTisk: Přihlášen:23.9.2015 23:53 1 3Strana /



Stanice Nepomuk Policie ČR

218026032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Průmyslová 454 Jednotka byla vyžádána k otevření dílny, kde bylo 
podezření na zraněnou osobu. Předpoklad se nepotvrdil, 
osoba byla bez zranění. 

23.9.2015 18:26:46

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

217998032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Železniční Jednotka provedla otevření auta, kde bylo zabouchnuté 
malé dítě.

23.9.2015 8:19:37

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

218001032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Hamburk, Nádražní Jednotka provedla čerpání vody z prostorů sklepa, kde 
bylo rozbité čerpadlo.

23.9.2015 8:38:46

Stanice Plzeň Střed

218010032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Elišky Krásnohorské 744/30 Likvidace vos, které ohrožovaly děti ve škole.23.9.2015 11:51:13

Stanice Plzeň Košutka (L)

218016032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Majerova 2317/30 Na žádost ZZS jednotka pomohla se snesením pacientky 
do vozu ZZS.

23.9.2015 15:56:50

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

218027032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Koterovská 2127/84 Požár elektroinstalace mandlu.23.9.2015 19:05:40

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

218033032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí (Plzeň 2-Slovany), 
Slovanská alej 2445/41

Jednalo se o požár odpadu v igelitových pytlích. Požárem 
došlo k poškození dvou plastových oken.

23.9.2015 21:12:02

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-severOkres

218005032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, Keramická Dopravní nehoda 2x osobních vozidel, nehoda s jednou 
zraněnou osobou.

23.9.2015 9:50:43

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

217999032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, Vokáčova 926 Jednalo se o dopravní nehodu osobního a nákladního 
vozu, jedna zraněná osoba. Dále jednotka likvidovala únik 
PHM. 

23.9.2015 8:19:43

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

218025032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Tachov, Třešňová Jednalo se o požár osobního vozu. Požár zásáhl i 
sousední osobní automobil.

23.9.2015 17:56:39

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 23.9.2015 23:59:5923.9.2015 0:00:00

23.09.2015 - 23.09.2015

skardaTisk: Přihlášen:23.9.2015 23:53 2 3Strana /



Stanice Tachov(L) Policie ČR

218029032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Tachov, Tachov, Sadová Dopravní nehoda cyklisty s osobním vozem. Vůz zůstal po 
nehodě na střeše, zraněný cyklista ošetřen ZZS.

23.9.2015 19:11:32

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

0

1

1

0 0

0

1542

15

SUMÁŘ 20Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 23.9.2015 23:59:5923.9.2015 0:00:00

23.09.2015 - 23.09.2015

skardaTisk: Přihlášen:23.9.2015 23:53 3 3Strana /


